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Edustuksellisena yhteistyöelimenä ja työsuojelun valvontalain ja -
asetuksen mukaisena työsuojelutoimikuntana Asikkalan kunnassa toimii 
yhteistyötoimikunta. 
 
Yhteistyötoimikunta toteuttaa henkilöstön ja kunnan johdon välistä 
yhteistyötä. Se käsittelee kunnan organisaation ja henkilöstön toimintaan 
liittyviä henkilöstölle merkityksellisiä asioita. 
 
Yhteistyötoimikunta toimii yhteistoimintalain 14 §:n sekä yhteistoiminnasta 
ja osallistumisesta kunnallisten palveluorganisaatioiden kehittämisessä 
annetun suositussopimuksen tarkoittamana yhteistyöelimenä sekä 
rationalisointisuositussopimuksen mukaisena ohjaus- ja seurantaryhmänä 
koko kuntaa koskevissa kehittämishankkeissa. Lisäksi yhteistyötoimikunta 
toimii työsuojelun valvontalain ja -asetuksen sekä kunnallisen alan 
työsuojelu- ja työympäristösopimuksen tarkoittamana 
työsuojelutoimikuntana. 
 
Yhteistyötoimikunnassa on työsuojelujaosto, jonka jäseninä ovat vaaleilla 
valitut työsuojeluvaltuutetut, työsuojelupäällikkö ja työterveyshuollon 
edustaja. Jaoston tehtävänä on toimia tämän sopimuksen mukaisena 
käytännön työsuojelun valmisteluelimenä, joka hoitaa ns. 
työsuojelutoimintaan kuuluvat juoksevat asiat. 
 
Yhteistyötoimikunnan toimikausi on 4 kalenterivuotta ja se on sama kuin 
kunnanvaltuuston toimikausi. Työsuojeluvaltuutettujen osalta toimikausi on 
työsuojelun valvontalain ja -asetuksen mukainen. 
 
Yhteistyötoimikunnassa on 13 jäsentä, joista 4 edustaa työnantajaa ja 9 
henkilöstöä, ja joilla kaikilla on henkilökohtaiset varajäsenet. 
 
Työnantajan edustajat ovat kunnanjohtaja ja työsuojelupäällikkö sekä kaksi 
(2) kunnanhallituksen edustajaa. Kunnanjohtajan varajäsenenä toimii 
talousjohtaja ja työsuojelupäällikön varajäsenenä tekninen johtaja. 
 
Henkilöstön edustajat ovat luottamusmiehiä, työsuojeluvaltuutettuja tai 
muita henkilöstön edustajia siten kuin järjestöt yhteisesti nämä nimeävät. 
 
Jäsenistä työsuojeluvaltuutetut valitaan työsuojeluhenkilöstön vaaleissa. 
 
Henkilöstöjärjestöjen edustajat nimetään seuraavasti: 
 
-  JHL Asikkala 382 ry  2 jäsentä + henk.koht.varajäsenet 
 - Jyty Asikkala ry  2 jäsentä + henk.koht.varajäsenet 
 - JUKO ry     2 jäsentä + henk.koht.varajäsenet 
 - Tehy ry     1 jäsen + henk.koht. varajäsen 
 
Yhteistyötoimikunta valitsee keskuudestaan kahdeksi (2) vuodeksi 
kerrallaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan siten, että vuorovuosin 
toinen heistä on henkilöstön edustaja ja toinen työnantajan edustaja. 
 
Kunnanhallituksen puheenjohtajalla on läsnäolo-oikeus 



yhteistyötoimikunnan kokouksissa. 
 
Yhteistyötoimikunnan esittelijänä toimii hallinto- ja henkilöstöpäällikkö ja 
pöytäkirjanpitäjänä hallinnon asiantuntija. 

 
 
Valmistelija Hallintoassistentti Veeti Varis 
 puh. 044 778 0040, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää valita toimikaudekseen yhteistyötoimikuntaan 

kunnanhallituksen edustajiksi kaksi (2) jäsentä ja heille kullekin 
henkilökohtaiset varajäsenet. 
 

Päätös  Kunnanhallitus päätti valita toimikaudekseen yhteistyötoimikuntaan 
kunnanhallituksen edustajiksi ja varaedustajiksi Merja Palokangas-
Viitasen (Yrjö Mattila) ja Tuomo Riihilahden (Heikki Vahto). 

 


